
2025 年 9 月吉日 
 
お取引先様各位 
 

 
                                  営 業 部 

 

製品価格改定のご案内 
 
 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 

 さて、弊社におきましては、お客様に安心してご利用いただけるよう、製品の価格の維持

に努めてまいりましたが、昨今の原材料等の急激な高騰により、自助努力では価格の現状維

持が困難な状況となってしまいました。 
 つきましては、誠に不本意ではございますが、一部製品の価格改定を実施させていただき

ます。 
 

  
 

 今後も製品の開発や品質向上、サービス提供などに一層努めてまいります。 
 お取引先様には、誠に心苦しいお願いではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 
  
 
 

謹白 
 

記 

価格改定日：2025 年 12 月 1 日受注分より 

以上 
 
 

 
 


